АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025 г.                              с. Старая Копь                                           №08-П
[bookmark: _GoBack]
«О наделении полномочиями
 администратора доходов»

	Руководствуясь постановлением Старокопского сельского Совета депутатов Каратузского района Красноярского края на 2025 год от 20.12.2024 года   №34-П «О наделении полномочиями администратора доходов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Наделить полномочиями администратора доходов в бюджет муниципального образования «Старокопский сельсовет» администрацию Старокопского сельсовета Каратузского района Красноярского края:
	-  осуществление контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты платежей в бюджет поселения,
	- начисления и учет платежей в бюджет поселения,
	- принятие решения о возврате (возмещении) излишне уплаченных сумм.
	2. Закрепить за Администрацией Старокопского сельсовета Каратузского района Красноярского края следующие коды бюджетной классификации:

	609

	2

	02

	49

	999

	10

	1024

	150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

	3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава сельсовета                                                                                     Г.В.Русова